

Trondheim kommune
Kommunedirektøren
7004 Trondheim

Trondheim, 30.09.2020

IDRETTSSTIPEND 2019 – INNSTILLING FRA IDRETTSRÅDET

Idrettsrådet viser til tildelt ansvar for å innstille kandidater til Trondheim kommunes idrettsstipend. Vi har behandlet saken på vårt styremøte torsdag 24. september 2020, og har fattet vedtak på vår innstilling.

Generelt

For 2020 er det kommet inn 24 søkere fra 20 ulike idretter. Det var mange gode kandidater.

UTØVERE SOM INNSTILLES TIL TRONDHEIM KOMMUNES IDRETTSSTIPEND 2020:

Maja Qvortrup, Nidaros Kunstløpklubb, kunstløp

Maja er en talentfull løper som har jobbet hardt for å komme til det nivået hun er på. Maja Qvortrup er en del av NSF sitt forbundslag som juniorløper kommende sesong 2020-2021. Hun er en del av skøyteforbundets gruppe «Rekrutt 26» som trener mot OL i 2026. Maja har representert Norge i flere internasjonale konkurranser.

Hun drømmer om å bygge egen ishall og starte sin egen klubb.

Stipendet skal brukes til reiser for trening, samlinger og konkurranser, samt utstyr.

Tiril Sofie Glasø, Wing Hockey, ishockey

Tiril er fast målvakt for Wing kvinner elite. I tillegg er hun utøver på Strinda vgs, på spisset toppidrett, som eneste jente i gruppen. Hun debuterte i sin første landskamp for U18 sist sesong og har store mål for karrieren sin. Et nært forestående mål er U18 landslaget for kvinner og VM i Ungarn i 2021, som da blir hennes tredje VM med U18-landslaget. Hun jobber hardt for å klare å bli best med de mulighetene hun har, slik at hun en dag kanskje kan få sjansen til å bli en del av A-landslagstroppen. Stipendet vil Tiril bruke på utstyr samt å donere noe til Hockey for Livet (tidligere Hockey mot Kreft)

Kabir Mangal, Moholt Cricket Klubb, cricket

Kabir flyttet til Trondheim fra Elverum for å spille cricket. Kabir har representert Norges Cricketlandslag på U-19 nivå. Han har over tid vist gode cricketferdigheter, og vært blant de beste batsmans i Divisjon 3 og 4 i norsk crickets seriesystem. Kabir har også blitt kåret til mest verdifulle spiller i Divisjon 4, og nest-mest verdifulle spiller i Divisjon 3. Kabir vil bruke stipendet på å reise og trene med de beste trenerne i India og England.

Didrik Rotbakken Gundersen, Trondhjems Turnforening, turn

Didrik er en del av juniorlandslaget i turn. Han har vært på landslag i flere år og hatt meget god utvikling. Han representerte Norge i European Youth Olympic Festival i regi av Olympiatoppen og VM for junior i 2019. OL 2024 er det langsiktige målet. Stipendet vil gå til å dekke utgifter i forbindelse med trening og konkurranser.

Med hilsen

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM

Anne-Lise Bratsberg /s/
leder styret

Gina Thrane
Idrettskonsulent